
 

Njoftim  

Në mbështetje të nenit 15 i Udhëzimit Administrativ 10/2022 Për kontrollimin teknik 

të automjeteve, njoftojmë palët e interesuara se në komunën e Drenasit dhe të Zubin 

Potokut janë përmbushur kriteret për hapjen e Qendrës për Kontrollim Teknik siç 

është përcaktuar në nenin 89. të Ligji Nr. 05/L-132 Për automjete. 

Palët e interesuara, kërkesat duhet ti dorëzojnë në arhivën e Ministrisë së Mjedisit, 

Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës (ish Ndërtesa e Gërmisë).  

Me rastin e dorëzimit të kërkesës pala e interesuar duhet të dorëzoj dokumentacionin 

siç është përcaktuar në nenin 15. Paragrafi 3. i Udhëzimit Administrativ 10/2022 Për 

kontrollimin teknik të automjeteve.  

Kërkesat duhet të dorëzohen deri më 5 gusht 2023.  

Kërkesat e dorëzuara pas kësaj date si dhe ato me dokumnetacion të pakompletuar 

nuk do të shqyrtohet. 
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